



Прайс-лист на лицевой керамический кирпич BRAER

Цены действительны с 18.10.2023 г.

№	Наименование, цвет, поверхность	формат	Размер (мм)	шт/подд	шт/авт	шт/авто	шт/м2	Цена (р./шт.)	Цена (руб./м2)	
Кирпич евро формат 0,7 НФ,. ГОСТ 530-2012, вес. 1,7 кг										
1	Красный	гладкий	0,7НФ	250x85x65	600	19	11,400	50	25.34	1,267
2	"Браер кладка"	гладкий	0,7НФ	250x85x65	600	19	11,400	50	40.55	2,028
3	"Браер кладка"	кора дуба	0,7НФ	250x85x65	600	19	11,400	50	41.80	2,090
4	"Браер кладка"	песок-кора	0,7НФ	250x85x65	600	19	11,400	50	45.43	2,272
5	"Браер кладка" Limited	терра	0,7НФ	250x85x65	600	19	11,400	50	44.48	2,224
6	"Браер кладка" Limited	риф	0,7НФ	250x85x65	600	19	11,400	50	44.48	2,224
7	Коричневый	гладкий	0,7НФ	250x85x65	600	19	11,400	50	40.69	2,035
8	"Браер кладка" мокко	гладкий	0,7НФ	250x85x65	600	19	11,400	50	45.12	2,256
Кирпич формат 1НФ,. ГОСТ 530-2012, вес. 2,4 кг										
9	Красный	гладкий	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	29.60	1,480
10	Бордо	гладкий	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	51.69	2,585
11	"Браер кладка"	гладкий	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	44.50	2,225
12	"Браер кладка"	кора дуба	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	45.93	2,297
13	"Браер кладка"	терра	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	45.93	2,297
14	"Браер кладка"	песок-кора	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	49.96	2,498
15	"Браер кладка" Глосса	риф	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	45.51	2,276
16	"Браер кладка" Limited	терра	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	51.19	2,560
17	"Браер кладка" Limited	риф	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	51.19	2,560
18	БРАЕР кладка Limited Этна	кора дуба	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	53.50	2,675
19	БРАЕР кладка Этна	кора дуба	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	52.19	2,610
20	БРАЕР кладка Нуар	нуар	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	61.51	3,076
21	"Браер кладка" бордо	гладкий	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	55.28	2,764
22	Коричневый	гладкий	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	47.29	2,365
23	Коричневый	риф	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	48.21	2,411
24	"Браер кладка" мокко	гладкий	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	51.16	2,558
25	"Браер кладка" мокко	терра	1НФ	250x120x65	480	18	8,640	50	51.16	2,558
Кирпич формат 1,4НФ,. ГОСТ 530-2012, вес. 3,1 кг										
1	Красный	гладкий	1,4НФ	250x120x88	352	18	6,336	38	41.02	1,559
2	"Браер кладка"	гладкий	1,4НФ	250x120x88	352	18	6,336	38	57.53	2,186
3	"Браер кладка"	терра	1,4НФ	250x120x88	352	18	6,336	38	57.53	2,186
4	"Браер кладка" Глосса		1,4НФ	250x120x88	352	18	6,336	38	59.64	2,266
5	"Браер кладка" терра Limited	терра	1,4НФ	250x120x88	352	18	6,336	38	63.78	2,424

Продукция сертифицирована

Цены включают НДС (20%)

Цены указаны с учетом упаковки и доставки до **г.Москва**

Керамические изделия отпускается на невозвратных поддонах, упакованных термоусадочной плёнкой